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REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

DT.29.03.2019

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e liré t& punés né
pozitén: Zyrtar pér shérbime té transportit lokal, ju njofton me listén e kandidatit q¢ ka fituar té

drejtén t& marrin pjesé né testin (intervisten) me gojé.

Lista e Kandidatve pér pozitén: Zyrtar pér shérbime té transportit lokal

Nr. Nr.i protokolit Emri dhe mbiemri- | Pikét e fituara né testin
_ | me shkrim
1 01-111-15466 Antigona Durmishi 54.5 pike

Ju njoftojmé se testimi (intervista) me gojé do t& mbahet me datén 01.04.2019 né ora 10:00,né
Sallén e Komunés sé Drenasit.




